
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ Р 9 ? м.Кривий Ріг №

Г Про затвердження висновку ~\ 
служби у справах дітей викон­
кому Тернівської районної у  

місті ради про підтвердження 
місця проживання малолітньої 
дитини,

року народження, для 
його тимчасового виїзду за межі 
України

Розглянувши висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 02.09.2019 про підтвердження місця проживання малолітньої дитини,

який наоодився року, для його тимчасового
виїзду за межі України, заяву гр , документи, передбачені
пунктом 72і Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», та інші документи, зібрані службою у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради, встановлено, що малолітня дитина,

, який народився року, зареєстрований за адресою: Україна,
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

проживає разом із заявницею за адресою: Україна, Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця

Заявницю повідомлено про необхідність інформування служби у справах дітей про 
повернення дитини в Україну протягом місяця з дня в’їзду в Україну та про відповідальність, 
передбачену частиною сьомою статті 184 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення за умисне порушення встановленого законом обмеження щодо строку 
перебування дитини за межами України.

Ураховуючи виїцевикладене, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною другою статті 19, частиною п’ятою статті 157 
Сімейного кодексу України, пунктом 72 і «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол 
засідання комісії з питань захисту прав дитини виконкому Тернівської районної у місті ради 
№14 від 04.09.2019), виконком районної у місті ради вирішив:



2
у?

1. Затвердити висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 02.09.2019 про підтвердження місця проживання малолітньої дитини,

, який народився року, разом з
матір’ю, гр для його тимчасового виїзду за межі
України (додається).

2. Службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата) 
04.09.2019 повідомити рекомендованим листом батька дитини,

, який зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, місто 
Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира , шляхом
надсилання йому копії даного рішення.

3. Гр.
2.1. пред'явити дане рішення під час перетинання державного кордону України;
2.2. інформувати службу у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради 
про повернення дитини в Україну протягом місяця з дня в’їзду в Україну.

4. Дане рішення набирає законної сили 18 вересня 2019 року та діє протягом одного 
року.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

ВИСНОВОК
про підтвердження місця проживання малолітньої дитини,

______ _____________  року народження,
(прізвище, ім'я, по батькові та дата народження дитини)

для його тимчасового виїзду за межі України

02 вересня 2019 р.

Шляхом вивчення заяви_____гр___________ _____ _________ ________________ _
(прізвище, ім’я, по батькові матері / батька)

(далі-заявник) про необхідність підтвердження місця проживання малолітньої дитини, 
_____ _________ _________________- який народився_______ ,_______ _____року_____

(прізвище, ім’я, по батькові та дата народження дитини)

для його тимчасового виїзду за межі України, документів, поданих заявником до служби у 
справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради, відвідування дитини за місцем 
його проживання, встановлено, що дитина, зареєстрована за адресою: Україна,
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця_____________________, будинок

. проживає разом із заявником за адресою:Україна, Дніпропетровська
область, місто Кривий Ріг, вулиця_____________ ____________________________________

Заявницю повідомлено про необхідність інформування служби у справах дітей про 
повернення дитини в Україну протягом місяця з дня в’їзду в Україну та про відповідальність, 
передбачену частиною сьомою статті 184 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення за умисне порушення встановленого законом обмеження щодо строку 
перебування дитини за межами України.

____ Головата Алла Анатоліївна_____ ____________
(прізвище, ім’я, по батькові начальника служби у справах (підпис)
дітей районної/районної у мм. Києві або Севастополі 
держадміністрації/виконавчого органу міської/районної у 
місті ради (у разі її утворення), сільської, селищної ради 
об’єднаної територіальної громади

МП

Керуюча справами 
виконкому районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Мі щук


